Papa edit symbolum, & generalem sy-  
nodum conuocat. ibid. nu. 4

Papa non facit ueritatem catholicam,  
nec haeresim, sed declarat. ibid. nume-  
ro. 10

Papam posse errare in ijs quæ sunt fi-  
dei, secundum Abba. & Ocham. ibid.  
nu. eo. 10

Papa ut singularis persona potest er-  
rare contra fidem. ibi. nu. 11

Papa uti Papa in diffinitione iudiciali  
non

non

D. ARNALDI ALBERTINI

non potest errare contra fidem; ibid. num.	-12	Papa an possit dispensare quod nepos ex fratre ducat in uxorem illam qua fuit uxor patru. ibidem, numero.	44
Papa & Imperator debent semper habere in suo consilio homines doctos & sapientes. ibid. nu.	21	Papa non potest dispensare ut frater accipiat germanam suam in uxorem. ibid. num.	47
Papae precipienti aliquid contra sacra scripturam non est obediendum. q. nu.	18	Papa in primo gradu affinitatis dispensat sed non in primo consanguinitatis. ibid. nu.	48
Papa non potest dispensare quando perturbaretur status ecclesiae, ibid. numer.	19	Papa non potest dispensare ut frater ducat uxorem fratris sui filys decedentibus, secundum opinionem re. de pa. ibi. nume.	50
Papae precipienti aliquid quod est peccatum mortale non est obediendum, ibid. nu.	20	Papa mandante aliquid fieri contra iustitiam sub pena excommunicationis, mandatarij non exequentes non sunt excommunicati. xxij. quaest. numer.	8
Papa non potest dispensare quod quis saluetur sine baptismo, uel sine confessione, ibid. nu.	21	Papae stricte precipienti aliquid contra iustitiam non est obediendum, sed rescribendum, ibid. nu.	9. 12
Papa licet possit dispensare circa statuta in concilio generali, non tamen in concernentibus fidem. ibidem. numer.	22	Papa an possit facere quem participem omnium bonorum spiritualium quae fiunt in uniuersali etiam, ibidem. numer.	43
Papa potest dissoluere concilium generale quando in eo tractatur de haeresibus condemnatis, ibi. nu.	24	Papa non potest dispensare, ut quis habeat duas uxores. 23. q. num. 32. & 35.	
Papa an possit dispensare contra dicta Apostoli. ibi. nu.	31	Papa non potest dispensare ut quis habeat duas uxores ex quacunque causa, ibi. nu.	35
Papa licet non possit statuere contra euangelium, potest tamen illud declarare, & interpretari. ibid. numer.	38	Papa non potest dissoluere matrimonium consummatum, ibidem, numer.	36
Papa an dispenset cum monaco, seu moniali ut matrimonium contrahant. ibid. numer.	41	Papa dispensare potest circa matrimonium non consummatum. ibidem, numer.	37
Papa non potest dispensare cum bigamo, ibid. nu.	42	Papa ex nulla causa potest dispensare circa	
Papa Eugenius. 4. noluit dispensare cum bigamo, & ideo non fecit Cardinalem Antonium de Rosellis, ibid. numer.	43